檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7229906

聯 絡 人：林瑜蔚　08-7238700　#20901

電子郵件：yuwei@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年1月7日

發文字號：屏大商管字第1043500003號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：休閒事業經營學系碩士班.pdf(休閒事業經營學系碩士班.PDF)

主旨：檢送本校「104學年度休閒事業經營學系碩士班」招生宣

傳海報乙份，敬請惠予協助公告周知。

說明：

一、網路報名日期：103年12月29日至104年01月16日。

二、口試日期：104年03月14日。

三、放榜日期：104年03月20日。

正本：高雄市政府暨所屬機關學校、屏東縣政府暨所屬機關學校、公私立大專校院

副本：本校商管學院休閒事業經營學系 2015-01-07
15:48:19

依分層負責規定授權單位主管決行

高雄市立海青高級工商職業學校 1040108

*10470012600*